
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 12

ORDINANZA
N. 11 DEL 11-03-2020

Ufficio:

Oggetto: DISCIPLINA CONTINGENTATA DEGLI ACCESSI - MISURE DI
ADOZIONE PER IL CONTENIMENTO DELL'INFEZIONE DA
CORONAVIRUS - DPCM 9 MARZO 2020.

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 09/03/2020 recante misure
urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID - 19,
applicabili sull’intero territorio nazionale;

Ritenuto di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i rischi per la salute
pubblica;

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al sindaco la
competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi
pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

ORDINA

Che, a decorrere dalla data del 11/3/2020 e fino al 3/4/2020 gli uffici comunali rispettano il
normale orario di apertura al pubblico in vigore ad oggi, ma per tutelare l’incolumità di tutti,
la funzionalità dei pubblici servizi e la salute degli operatori addetti, l’accesso agli uffici
comunali avviene solo per appuntamento telefonico al numero 0862/905463 o tramite
email (protocollo@comune.capitignano.aq.it; protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it ).

DISPONE

Che, il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga data la
massima informazione alla cittadinanza.

ORDINANZE n. 11 del 11-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

mailto:protocollo@comune.capitignano.aq.it
mailto:protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it


___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 11-03-2020

pubblicazione n.  146

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 11-03-2020

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 11-03-2020   IL SINDACO

IL SINDACO

 F.to PELOSI MAURIZIO

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to PELOSI MAURIZIO

F.to PELOSI MAURIZIO

ORDINANZE n. 11 del 11-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Il SINDACO


